עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו 1986
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה.

אדויל® קולד & סינוס קפסולות ג'ל נוזלי

הרכב:

החומרים הפעילים וכמותם:
כל קפסולת ג'ל נוזלי מכילה:

Ibuprofen 200mg (present as the free acid and potassium salt)
Pseudoephedrine HCL 30mg

חומרים בלתי פעילים: